

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2014: VERKKOKAUPPA.COMIN KASVU KIIHTYI Q2:LLA: LIIKEVAIHTO KASVOI +24 % JA LIIKEVOITTO PARANI MERKITTÄVÄSTI +223 %

Verkkokauppa.com Oyj – osavuosisikatsaus (tilintarkastamaton) 8.8.2014 klo 8.00

1.4.-30.6.2014 lyhyesti

- Liikevaihto 60,6 miljoonaa euroa (48,8 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2013), kasvua 24,2 %
- Liikevoitto 1,0 miljoonaa euroa (0,3), kasvua 222,9 %.
- Liikevoitto 1,6 % liikevaihdosta (0,6 %)
- Vuosineljänneksen voitto (tappio) -0,4 miljoonaa euroa (0,1)
- Osakekohtainen tulos -0,05 euroa (0,02)
- Tulosta heikensi listautumiseen liittyvät kertaerät, joita kirjattiin rahoituskuluihin yhteensä 1,5 miljoonaa euroa.
- Kaupankäynti Verkkokauppa.com Oyj:n osakkeilla NASDAQ OMX First North Finland -markkinapaikalla alkoi 4.4.2014.

Keskeiset tunnusluvut	4-6/2014	4-6/2013	Muutos %
Liikevaihto, 1000 €	60 620	48 807	24 %
Käyttökate, 1000 €	1 219	523	133 %
Käyttökate, %	2,0 %	1,1 %	
Liikevoitto, 1000 €	982	304	223 %
Liikevoitto, % liikevaihdosta	1,6 %	0,6 %	
Kauden tulos, 1000	-350	100	

1.1.-30.6.2014 lyhyesti

- Liikevaihto 121,2 miljoonaa euroa (105,9 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa 2013), kasvua 14,5 %
- Liikevoitto 3,1 miljoonaa euroa (1,6), kasvua 91,5 %
- Liikevoitto 2,6 % liikevaihdosta (1,5 %)
- Katsauskauden voitto 1,0 miljoonaa euroa (1,1)
- Osakekohtainen tulos 0,15 (0,21) euroa
- Tulosta heikensi listautumiseen liittyvät kertaerät, joita kirjattiin rahoituskuluihin yhteensä 1,9 miljoonaa euroa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön toimintamarkkinoiden keskipitkän aikavälin kasvunäkymiä pidetään positiivisina. Yhtiön johto uskoo yhtiön onnistuvan edelleen kasvattamaan markkinaosuuttaan toimintamarkkinoillaan. Listautumisannissa yhtiölle kerätyt varat paransivat yhtiön omavaraisuutta ja mahdollistavat toiminnan laajentamisen yhtiön strategian mukaisesti. Tulevaisuuden näkyymiin kohdistuu epävarmuutta etenkin liittyen makrotalouden tekijöihin. Valtionvarainministeriö arvioi 18.6.2014, että Suomen BKT:n kasvaa 0,2 % vuonna 2014. Markkinatutkimuslaitos GfK:n mukaan Suomen kodin elektroniikkamarkkina laski -2,9 % 1-6/2014.

TOIMITUSJOHTAJA SAMULI SEPPÄLÄN KOMMENTIT

Verkkokauppa.comin myynti ja kannattavuus kehittyi vuoden toisella neljänneksellä erittäin hyvin edullisten hintojen, digitalisoitumisen ja kaupan alan verkkoon siirtymisen seurauksena. Huhtikuussa tapahtuneen First North – listautumisen myötä lisääntynyt julkisuus sekä Verkkokauppa.comin liittyminen toukokuussa julkistettuun PINS-etukorttiohjelmaan kasvattivat myös yhtiön myyntiä. Yhtiö kasvatti myös merkittävästi brändimarkkinoinnin panostuksia. Näiden toimenpiteiden seurauksena lähes kaikki Verkkokauppa.comin päätuoteryhmät kasvoivat, koko myynnin kasvun ollessa 24,2 %.

Verkkokauppa.com uskoo, että sen perinteisiä kauppvoja alhaisempi kulurakenne, halvat hinnat, suomalaisen nettikaupan tunnetuin brändi (Taloustutkimus 2013) ja oma yhtenäinen it-järjestelmä ovat vahvuuksia, joiden avulla yhtiö on voittajien joukossa kaupan alan murroksessa. Verkkokauppa.comin keskeiset tavoitteet ovat kannattava kasvu ja markkinaosuuden kasvattaminen suhteessa perinteisiin kauppoihin. Oman it-järjestelmän kehittämistä jatketaan voimakkaasti tuoden uusia palveluita asiakkaille. Toisaalta haasteina nähdään myynnin kasvun hallitsemisen siten, että logistiikka toimii edelleen tehokkaasti ja että tuotteiden saatavuus ja asiakaskokemus pysyvät hyvänä. Yhtiö on myös huolissaan Suomen vähittäiskaupan tilanteesta ja kysyntälamasta, jolla on vaikutusta myös verkossa tapahtuvaan kauppaan.

First North -listautumisen myötä yhtiön omavaraisuusaste nousi 52,5 %:iin ollen vuosi sitten 12,4 % ilman pääomainojoja. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli negatiivinen johtuen tavarantoimittajien kassa-alennusten täysimääräisestä hyödyntämisestä. Yhtiön rahoitusasema on vakaa ja omavaraisuusaste vahva. Vahvistuneet taloudelliset voimavarat mahdollistavat yhtiön erilaisten kasvuhankkeiden toteuttamisen.

Verkkokauppa.com keskittyy loppuvuonna erityisesti myynnin kasvattamiseen ja onnistumiseen vuoden vilkkaimpana myyntisesonkina, jonka osalta tunnelma yhtiössä on hyvä. Myyntisesongin onnistumisen kannalta tärkeää on hyvä yhteistyö ja sen kehittäminen tunnettujen merkkien ja valmistajien kanssa. Verkkokauppa.comissa aloittaa lisäksi syksyllä rahoituspalveluiden kehittämiseen erikoistunut asiakasrahoitustiimi sekä elintarvikkeiden ja päivittäistavaroiden hankintaan erikoistunut ostotiimi. Lisäksi yhtiössä aloittaa useita uusia tuotepäälliköitä, joiden vastuulla on muita uusia päätuotealueita. Lisää henkilökuntaa palkataan myös järjestelmäkehitykseen. Uusien tuotteiden joukkokehitysprojektia, innovaatioakvaariota, kehitetään, ja ensimmäiset innovaatioakvaariotuotteet tuodaan joulumyyntiin. Yhtiö selvittää ja jatkaa neuvotteluja koskien ostoyhteistyötä eri kumppanien kanssa.

TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiö pyrkii kasvamaan toimintamarkkinoitaan nopeammin ja tavoittelee keskipitkällä aikavälillä yli 10 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä parantaa käyttökateprosenttiaan vuoden 2013 tasosta. Yhtiö pyrkii varmistamaan riittävän omavaraisuusasteen liiketoimintansa kasvun rahoittamiseksi ja pyrkii ylläpitämään yli 25 prosentin omavaraisuusasteen ottaen huomioon yhtiön toimialan luonteen ja liiketoiminnan kausiluonteisuuden.

Keskeiset tunnusluvut	4-6/2014	4-6/2013	1-6 2014	1-6 2013	1-12/2013
Liikevaihto, 1000 €	60 620	48 807	121 178	105 860	238 013
Käyttökate, 1000 €	1 219	523	3 555	2 060	7 526
Käyttökate, %	2,0 %	1,1 %	2,9 %	1,9 %	3,2 %
Liikevoitto, 1000 €	982	304	3 092	1 615	6 640
Liikevoitto, % liikevaihdosta	1,6 %	0,6 %	2,6 %	1,5 %	2,8 %
Kauden tulos, 1000	-350	100	993	1 122	4 204
Omavaraisuusaste, %	52,5 %	12,4 %	52,5 %	12,4 %	14,6 %
Omavaraisuusaste, % (sisältäen pääomallinat)	52,5 %	23,4 %	52,5 %	23,4 %	22,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % 12 kk rullaava	34,2 %	31,7 %	34,2 %	31,7 %	48,3 %
Nettovelkaatusaste, %	-71,8 %	45,2 %	-71,8 %	45,2 %	-196,9 %
Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos, eur	-0,05	0,02	0,15	0,21	0,80
Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos (dilutoitu), eur	-0,05	0,02	0,14	0,17	0,65
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	7 510 855	5 255 490	7 510 855	5 255 490	5 255 490
Osakeantioikaistu keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	7 510 855	5 255 490	6 622 400	5 246 472	5 250 981
Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	7 510 855	5 255 490	7 510 855	5 255 490	5 255 490
Henkilöstön* lukumäärä kauden lopussa	474	418	474	418	446

*Henkilöstö sisältää sekä koko- että osa-aikaiset työntekijät.

LIIVEVAIHTO JA TULOKSEN KEHITYS

Huhti–kesäkuu 2014

Verkkokauppa.comin liikevaihto kasvoi huhti–kesäkuussa 24,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto kasvoi yhteensä 11,8 miljoonaa euroa ja oli 60,6 miljoonaa euroa (48,8). Erityisesti kasvoi tietokoneiden, televisioiden ja isojen kodinkoneiden myynti, mikä näkyi myös tuloksen myönteisenä kehityksenä.

Henkilöstökulut kasvoivat katsauskaudella 8,8 % ollen 4,5 miljoonaa euroa (4,1). Yhtiön henkilöstökulut kasvoivat hitaammin kuin liikevaihto ja samaa vauhtia kuin tehdyt työtunnit. Yhtiö vahvisti kasvuedellytyksiään lisäämällä henkilöstöä erityisesti osto-osastolla ja järjestelmäkehityksessä. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 18,5 % ja olivat 3,8 miljoonaa euroa (3,2).

Yhtiön liikevoitto huhti–kesäkuussa 2014 oli 1,0 miljoonaa euroa (0,3) ja vuosineljänneksen voitto (tappio) -0,4 miljoonaa euroa (0,1). Yhtiön liikevoitto oli selvästi pienempi kuin tammi-maaliskuussa 2014, jolloin se oli 2,1 miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,02). Vertailukauden osakekohtainen tulos on oikaistu toukokuussa 2013 toteutettu osakeanti (ns. osakesplit) huomioiden.

Katsauskauden kertaerät liittyvät listautumiskuluihin. Rahoituskulut sisältävät 1,5 miljoonaa euroa (0,1) valmistautumiskuluja listautumiseen. Osakekohtainen tulos ilman kertaeriä oli 0,12 euroa (0,03)

Tammi–kesäkuu 2014

Liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 14,5 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto kasvoi yhteensä 15,3 miljoonaa euroa ja oli 121,2 miljoonaa euroa (105,9). Kannattavuus parani suotuisan myyntivalikoiman ansiosta. Tulosta paransi kasvanut myynti televisioissa, tietokoneissa, isoissa kodinkoneissa sekä pelaamisessa (erityisesti konsolit).

Kodinelektroniikan tuotteiden kysyntä säilyi markkinatilanteesta huolimatta tyydyttävänä. GfK:n mukaan markkina laski -2,9 % tammi–kesäkuussa 2014.

Henkilöstökulut kasvoivat katsauskaudella 8,8 % ollen 8,8 miljoonaa euroa (8,1). Yhtiön henkilöstökulut kasvoivat hitaammin kuin liikevaihto ja samaa vauhtia kuin tehdyt työtunnit. Yhtiö vahvisti kasvuedellytyksiään lisäämällä henkilöstöä erityisesti osto-osastolla ja järjestelmäkehityksessä. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 10,9 % eli hitaammin kuin liikevaihto ja olivat 7,2 miljoonaa euroa (6,5).

Yhtiön liikevoitto oli tammi–kesäkuussa 3,1 miljoonaa euroa (1,6) ja katsauskauden voitto 1,0 miljoonaa euroa (1,1). Osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa (0,21). Vertailukauden osakekohtainen tulos on oikaistu toukokuussa 2013 toteutettu osakeanti (ns. osakesplit) huomioiden. Osakekohtainen tulos ilman kertaeriä oli 0,35 euroa (0,21).

Katsauskauden kertaluonteiset erät liittyvät listautumiskuluihin. Rahoituskulut sisältävät 1,9 miljoonaa euroa (0,3) listautumiseen liittyviä kuluja.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi–kesäkuussa 2014 liiketoiminnan rahavirta oli yhteensä -15,7 miljoonaa euroa (-6,6). Tarkasteluajanjaksolla liiketoiminnan rahavirtaa heikensivät erityisesti ostovelkojen kassa-alennusten maksimaalinen hyödyntäminen sekä listautumiseen liittyvät kustannukset. Normaalin kausivaihtelun mukaan sekä kassa, rahavirta ja ostovelat ovat suurimmillaan vuodenvaihteessa ja alhaisimmillaan toisen vuosineljänneksen lopulla. Alhaisesta korkotasosta ja osakeannista johtuen Verkkokauppa.com on pyrkinyt maksimoimaan kassa-alennusten käyttöä.

Yhtiö investoi katsauskaudella pääasiassa myymälöiden ja toimiston kalustohankintoihin ja aktivoi toiminnanohjausjärjestelmän uusien ominaisuuksien kehittämisestä järjestelmäkehityksen palkkamenoja 46 tuhatta euroa. Nettoinvestoinnit tammi-kesäkuussa 2014 olivat noin 0,3 miljoonaa euroa (0,1).

Rahoituskulut sisältävät 1,9 miljoonaa euroa (0,3) kertaluonteisia listautumiseen liittyviä kuluja.

Rite Internet Ventures Holding AB käytti optio-oikeutensa maaliskuussa 2014 merkitsemällä 1 435 365 uutta osaketta. Osakeantimerkinnän arvo oli 5,6 miljoonaa euroa, josta yhtiö käytti 3,0 miljoonaa euroa pääomallainojen takaisinmaksuun Rite Internet Ventures Holding AB:lle. Lisäksi yhtiö maksoi takaisin 1,3 miljoonan euron pääomallainan Samuli Seppälälle.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Kaupankäynti Verkkokauppa.com Oyj:n osakkeilla NASDAQ OMX First North Finland -markkinapaikalla alkoi 4.4.2014. Osakkeiden lopulliseksi merkintähinnaksi päätettiin 23,00 euroa osakkeelta sekä instituutio- että yleisöannissa. Verkkokauppa.com sai 820 000 antiosakkeen liikkeeseenlaskusta noin 18,9 miljoonan euron varat. Listautumisanti paransi yhtiön omavaraisuutta ja likviditeettiä sekä mahdollistaa toiminnan laajentamisen yhtiön strategian mukaisesti.

Yhtiön osakemäärä 31.12.2013 oli 5 255 490 osaketta. Yhtiön osakemäärä on muuttunut seuraavasti: 21.3.2014 Rite Internet Ventures Holding AB merkitsi 1 435 365 osaketta, mikä jälkeen osakemäärä oli 6 690 855 osaketta. Listautumisannissa merkittiin 820 000 uutta osaketta. Yhtiön osakemäärä 30.6.2014 on 7 510 855 osaketta.

Katsauskaudella yhtiön osakkeita vaihdettiin pörssissä 3 385 221 kappaletta, mikä oli 45,1 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä. Osakkeen ylin kurssi oli 24,99 euroa ja alin 20,10 euroa. Vaihdetujen osakkeiden keskihinta oli 23,02 euroa. Kauden osakevaihto oli 77,9 miljoonaa euroa. Katsauskauden päätöskurssi oli 23,90 euroa ja koko osakekannan markkina-arvo kauden lopussa oli 179,5 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Henkilöstön määrä kauden lopussa oli 474 (418). Tässä oli kasvua 30.6.2013 verrattuna 56 henkilöä. Henkilöstömäärä sisältää sekä koko- että osa-aikaiset työntekijät.

Hallituksessa ovat toimineet varsinaisen yhtiökokouksen 13.3.2014 asti Christoffer Häggblom, Peter Lindell, Kai Seikku, Henrik Weckström ja Samuli Seppälä. Hallituksen puheenjohtajana toimi Christoffer Häggblom. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 13.3.2014 hallitus valittiin uudestaan ja Mikael Hagman ja Antti Tiitola valittiin uusina jäseninä hallitukseen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Christoffer Häggblomin. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Samuli Seppälä.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Verkkokauppa.comin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristöön, kuten yleiseen taloussuhdanteeseen, kodintekniikan alan kysyntään ja toimialan luonteeseen ja kilpailutilanteeseen. Lisäksi yhtiön liiketoimintaan liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä, kuten liiketoimintastrategiaan ja investointien toteuttamiseen liittyvät riskit, hankintatoimeen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä tietojärjestelmiin ja muihin yhtiön operatiivisiin tekijöihin liittyvät riskit. Edellä kuvatuilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä voi olla negatiivinen tai positiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai tulokseen. Yhtiötä koskevia riskejä ja epävarmuustekijöitä on esitetty tarkemmin 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä.

Yhtiön riita-asiaa Teosto ry:n kanssa on käsitelty tarkemmin yhtiön tilinpäätöksen 31.12.2013 toimintakertomuksessa ja sen liitetiedoissa ja 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä, asiassa ei ole tapahtunut muutosta raportointipäivään mennessä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 13.3.2014. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2013 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2013. Osinkoa päätettiin jakaa yhteensä 210 tuhatta euroa eli 0,04 euroa osaketta kohti.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista. Valtuutuksen mukaan yhtiön hallitus on oikeutettu antamaan enintään 1 500 000 osaketta yhdessä tai useammassa erässä. Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista, merkintähinnasta ja maksuajasta. Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista osakeantiin liittyvistä seikoista ja ehdoista. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien eli 13.3.2015 asti. Valtuutus ei kumoa aikaisempia valtuutuksia. Hallitus käytti valtuutusta First North listauksen yhteydessä yhteensä 820 000 uuden osakkeen antamiseksi.

Hallituksen valinta on selvitetty edellä kohdassa henkilöstö, johto ja hallinto.

Yhtiön tilintarkastaja valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mauri Eskelinen.

MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Korkein oikeus myönsi Verkkokauppa.comille 24.1.2014 valitusluvan hovioikeuden päätökseen, joka liittyy Teoston ry:n kanssa olleeseen tekijänoikeutta koskevaan hyvitys asiaan. Asia on käsitelty tarkemmin tilinpäätöksessä 2013 ja 21.3.2014 päivätyssä listautumisesitteessä.

Yhtiö liittyi toukokuussa uuteen kansainväliseen etukorttiohjelmaan. PINS-etuohjelma on 300 kumppanin ja 400 verkkokaupan yhteinen etuohjelma, jossa asiakas voi kerätä etupisteitä jokapäiväisistä ostoksista.

Huhtikuussa Verkkokauppa.com aloitti pääkaupunkiseudulla pikakuljetukset, joissa varastotuotteet toimitetaan asiakkaalle kolmessa tunnissa klikkauksesta.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Yhtiöllä ei ole normaalista poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

TIEDOTUSTILAISUUDET

Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineiden edustajille järjestetään suomeksi perjantaina 8.8.2014 klo 10.00 Helsingin Jätkäsaaren toimitiloissa Tyynenmerenkatu 11, 6. kerroksessa, jossa Verkkokauppa.com Oyj toimitusjohtaja Samuli Seppälä kertoo katsauskauden kehityksestä ja tilikauden 2014 näkymistä.

Englanninkielinen tiedotustilaisuus järjestetään puhelimitse ja LiveStream-lähetyksenä perjantaina 8.8.2014 klo 15.00. Englanninkieliseen tilaisuuteen voi osallistua puhelimitse soittamalla numeroon +358 (0) 206 99200 ja näppäilemällä puhelun koodin 848574#. Kysymyksiä voi esittää etukäteen tai esityksen aikana sähköpostilla osoitteeseen investors@verkkokauppa.com.

Tilaisuuksien esitysmateriaalit löytyvät osoitteesta www.verkkokauppa.com osiosta Sijoittajat > Esitykset. Molempia tilaisuuksia voi seurata myös LiveStream-lähetyksenä (www.verklive.com).

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2014

Verkkokauppa.com Oyj julkaisee tulevat osavuositarkastukset seuraavasti:

- Osavuositarkastus 1–9/2014 (Q3 2014) perjantaina 24.10.2014
- Tilinpäätöstiedote 2014 perjantaina 13.2.2015

Helsingissä 8. elokuuta 2014

Verkkokauppa.com Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Samuli Seppälä, toimitusjohtaja
sähköposti samuli.seppala@verkkokauppa.com
Puhelinnumero +358 10 309 5555

Jussi Tallgren, talousjohtaja
sähköposti jussi.tallgren@verkkokauppa.com
Puhelinnumero +358 10 309 5555

Hyväksytty neuvonantaja Nordea Pankki Suomi Oyj
puhelinnumero +358 9 165 59750 tai +358 9 165 59794

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

Osavuositarkastus on laadittu paikallista lainsäädäntöä, hyvää kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 31.12.2013 kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositarkastus ei ole tilintarkastettu. Tilikausia koskevat tilinpäätökset ovat tilintarkastettuja.

Matkapuhelinpalvelujen ja muiden provisiotuottojen katsotaan olevan yhtiön varsinaista liiketoimintaa, joten niiden esitystapaa on muutettu tilikauden 2013 aikana ja provisiotuotot esitetään osana liikevaihtoa, kuten tilinpäätöksessä 2013. Vertailutiedot vuodelta 2013 on oikaistu edellä mainittua tarkennusta vastaavaksi.

Tässä tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty, joten taulukoiden sarakkeiden tai rivien lukujen summat eivät välttämättä vastaa tarkalleen sarakkeiden tai rivien loppusummana esitettyjä lukuja.

Tuloslaskelma

1 000 €	4-6/2014	4-6/2013	Muutos%	1-6/2014	1-6/2013	Muutos%	2013
LIKEVAIHTO	60 620	48 807	24,2 %	121 178	105 860	14,5 %	238 013
Muut tuotot	34	25	32,3 %	79	56	41,0 %	106
Materiaalit ja palvelut	-51 200	-41 023	24,8 %	-101 667	-89 242	13,9 %	-200 652
Henkilöstökulut	-4 450	-4 091	8,8 %	-8 823	-8 113	8,8 %	-16 397
Poistot ja arvonalentumiset	-238	-219	8,4 %	-463	-444	4,1 %	-886
Liiketoiminnan muut kulut	-3 785	-3 195	18,5 %	-7 212	-6 502	10,9 %	-13 543
LIKEVOITTO	982	304	222,9 %	3 092	1 615	91,5 %	6 640
Rahoituskulut netto	-1 571	-198	692,2 %	-1 997	-398	401,4 %	-1 162
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-589	106	-657,5 %	1 095	1 217	-10,0 %	5 478
Tilinpäätössirrot	157	30	418,3 %	187	235	-20,7 %	127
Tuloverot	82	-36	-327,0 %	-288	-330	-12,6 %	-1 401
TILIKAUDEN VOITTO	-350	100	-451,0 %	993	1 122	-11,5 %	4 204

Tase

1 000 €	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	626	616	670
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	2 502	2 953	2 715
Sijoitukset yhteensä	50	0	0
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	3 178	3 569	3 385
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	28 756	25 645	23 171
Saamiset			
Pitkäaikaiset saamiset	8	12	15
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	6 985	5 898	7 801
Myyntisaamiset	4 249	3 920	4 813
Muut saamiset	817	267	299
Siirtosaamiset	1 918	1 711	2 689
Rahat ja pankkisaamiset	26 193	5 537	22 677
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	61 942	37 091	53 664
VASTAAVAA YHTEENSÄ	65 120	40 660	57 049
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma yhteensä			
Osakepääoma	100	100	100
Muut rahastot yhteensä			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 493	1 021	1 021
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	6 541	2 547	2 547
Tilikauden voitto (tappio)	993	1 122	4 204
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	33 127	4 790	7 872
Poistoero	0	78	187
Pakolliset varaukset	595	174	395
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 538	6 473	6 282
Pääomalainat	0	4 319	4 304
Lainat rahoituslaitoksilta	1 538	2 154	1 978
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	29 859	29 145	42 313
Pääomalainat	0	0	15
Lainat rahoituslaitoksilta	879	1 231	879
Saadut ennakot	1 976	1 540	2 255
Ostovelat	17 539	18 601	27 418
Muut velat	3 940	3 332	5 365
Siirtovelat	5 524	4 441	6 380
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	31 397	35 618	48 595
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	65 120	40 660	57 049

Rahavirtalaskelma

1 000 €	1-6/2014	1-6/2013	2013
Liiketoiminta			
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 095	1 217	5 478
Poistot ja arvonalentumiset	463	444	886
Pakollisten varausten muutos	200	174	395
Rahoitustuotot ja -kulut	1 997	398	1 162
Pitkäaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	7	0	-3
Lyhytaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	816	1 950	46
Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+)	-5 585	-3 923	-1 449
Korottomat lyhytaik. velat, lisäys (+), vähennys (-)	-12 716	-6 413	6 898
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-13 723	-6 153	13 414
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-2 008	-407	-1 187
Saadut korot liiketoiminnasta	10	9	24
Maksetut välittömät verot	-11	0	-878
Liiketoiminnan rahavirta	-15 732	-6 552	11 373
Investoinnit			
Investoinnit (aineelliset ja aineettomat)	-256	-77	-334
Investointien rahavirta	-256	-77	-334
Rahoitus			
Maksullinen osakeanti	24 472	270	270
Lyhytaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-15	-1 239	-1 575
Pitkäaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-4 744	-600	-791
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-210	-110	-110
Rahoituksen rahavirta	19 503	-1 678	-2 206
Rahavarojen muutos, lisäys (+), vähennys (-)	3 516	-8 307	8 833
Rahavarat kauden alussa	22 677	13 844	13 844
Rahavarat kauden lopussa	26 193	5 537	22 677

Laskelma oman pääoman muutoksista

1 000 €	Osakepääoma	Uusmerkintä	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voittovarot	Tulos	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014	100	0	1 021	6 751	0	7 872
Osingonjako	0	0		-210	0	-210
Osakeanti	0	0	24 472	0	0	24 472
Tulos	0	0	0	0	993	993
Oma pääoma 30.6.2014	100	0	25 493	6 541	993	33 127
Oma pääoma 1.1.2013	100	99	651	2 657	0	3 507
Osingonjako	0	0	0	-110	0	-110
Osakeanti	0	-99	369	0	0	270
Tulos	0	0	0	0	1 122	1 122
Oma pääoma 30.6.2013	100	0	1 021	2 547	1 122	4 790
Oma pääoma 1.1.2013	100	99	651	2 657	0	3 507
Osingonjako	0	0	0	-110	0	-110
Osakeanti	0	-99	369	0	0	270
Tulos	0	0	0	0	4 204	4 204
Oma pääoma 31.12.2013	100	0	1 021	2 547	4 204	7 872

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

- 1) Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto ennen poistoja
- 2) Käyttökate (EBITDA), prosenttia = Liikevoitto ennen poistoja / Liikevaihto x 100
- 3) Liikevoittoprosentti = Liiketoiminnan tulos / Liikevaihto x 100
- 4) Omavaraisuusaste (ei pääomalainoja) = (Oma pääoma + poistoero x (1 – veroaste)) / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) x 100
- 5) Omavaraisuusaste (mukaan lukien pääomalainat) = (Oma pääoma + pääomalainat + poistoero x (1 – veroaste)) / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) x 100
- 6) Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), 12 kk rullaava = (Tilikauden tulos + rahoituskulut + verot) / (Keskimääräinen oma pääoma + korollinen vieras pääoma) x 100
- 7) Nettovelkaantumisaste, % = (Korollinen vieras pääoma – rahat ja pankkisaamiset – korolliset saamiset) / Oma pääoma x 100
- 8) Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos = Tilikauden tulos / Keskimääräinen laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä
- 9) Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos (dilutoitu) = Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä + osakassopimuksen mukainen merkintäoikeuden mukainen osakemäärä
- 10) Osakeantioikaistu keskimääräinen osakkeiden lukumäärä = Kuukausittainen keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä
- 11) Henkilöstön määrä kauden lopussa = Keskimääräinen henkilöstön määrä vuoden viimeisellä viikolla